Директору Муниципального

общеобразовательного учреждения

 города Джанкоя Республики

Крым лицея «Многоуровневый

образовательный комплекс №2

им. М.К.Байды»

Товма А.А.

_______________________________
(ФИО родителя)

проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь), ___________________________

_____________________________________________________________
(ФИО ребенка)

Обучающегося (щуюся)_______________ класса в детский

пришкольный лагерь с дневным пребыванием с 29.06 по 20.06.2023

года.

Как ребенка __________________________________________________

(социальный статус)

«___»__________2023 г.                Подпись родителя________________

Директору Муниципального

общеобразовательного учреждения

 города Джанкоя Республики

Крым лицея «Многоуровневый

образовательный комплекс №2

им. М.К.Байды»

Товма А.А.

_______________________________
(ФИО родителя)

проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь), ___________________________

_____________________________________________________________
(ФИО ребенка)

Обучающегося (щуюся)_______________ класса в детский

пришкольный лагерь с дневным пребыванием с 29.06 по 20.06.2023

года.

Как ребенка __________________________________________________

(социальный статус)

«___»__________2023 г.                Подпись родителя________________